



Gmina Kowale Oleckie

19-420 Kowale Oleckie ul. Kościuszki 44

Nr konta BS Olecko O/Kowale Oleckie 25933900060030030002570012

tel. fax. 0-87 5238279, 09, 74 / NIP 847-10-01-440 / e-mail: gmina@kowaleoleckie.eu

Kowale Oleckie dn. 13.01.2021 r.

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja kuchni przy ul. Kościuszki 88 w Kowalach Oleckich”

Podstawę prawną do zapytań i obowiązku udzielania odpowiedzi ustanawia art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.). Z zapisów w/w przepisu wynika, że do Zamawiającego można się zwracać o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące SIWZ:

Pytanie 1

Rosimy o potwierdzenie, że winda towarowa nie wchodzi w przedmiot zamówienia ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że winda nie wchodzi w przedmiot zamówienia.

Pytanie 2

Prosimy o kreślenie przebiegu WLZ, a co za tym idzie określenie ilości rozbiórek nawierzchni utwardzonych, oraz ilości wykopów.

ODPOWIEDŹ

Trasa kabla przedstawiona w zał. nr 1. Ilość rozbiórek nawierzchni z kostki i wykopu przedstawiono w kosztorysie dodatkowym.

Pytanie 3

Prosimy o określenie co się dzieje z parapetami wewnętrznymi, w projekcie są przeznaczone do wymiany, natomiast w przedmiarach do obcięcia, jeśli do wymiany o podanie rodzaju parapetu.

ODPOWIEDŹ

Parapety są do wymiany, zastosować nowe z konglomeratów.

Pytanie 4

Określenie współczynnika przenikania ciepła drzwi zewnętrznych.

ODPOWIEDŹ

Współczynnik przenikania ciepła dla drzwi zewnętrznych $U=1,3 \text{ W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca konstrukcja podłogi pod płytę OSB (legary) są w stanie dobrym, aby ponownie zamontować na nich płytę wiórową.

ODPOWIEDŹ

Na podstawie odkrywki dokonanej w pomieszczeniu wydawalni i zmywalni legary są w stanie dobrym.

Pytanie 6

Prosimy o podanie w przedmiarze poz. na osadzenie belek stalowych w miejscu wykutego otworu.

ODPOWIEDŹ

W miejscu wykonanego otworu – wejście do magazynu artykułów spożywczych należy wykonać nadproże np. z 3 dwuteowników zał. nr 2.

Pytanie 7

Prosimy o określenie parametrów gresu na podłogę, klasę zdolności przeciwpoślizgowej oraz potwierdzenie wytrzymałości $45 \text{ N}/\text{mm}^2$.

ODPOWIEDŹ

We wszystkich pomieszczeniach zastosować gres przeciwpoślizgowy od R9 do R13, wytrzymałość $>45 \text{ N}/\text{mm}^2$, o nasiąkliwości $< 0,5\%$, odporny na ścieranie, bezfazowy, fuga szer. 1mm, gr. 15mm, cokoły systemowe z gresu wys. 8cm.

Pytanie 8

Prosimy o dodanie do przedmiaru montaż wpustów podłogowych, oraz określenie ich parametrów.

ODPOWIEDŹ

Należy zamontować 2 wpusty zwykłe i jeden przemysłowy, są w ślepym kosztorysie.

Pytanie 9

Prosimy o określenie, czy do montażu pieca konwekcyjno-parowego wymagana jest podstawa?



ODPOWIEDŹ

W zależności od wyboru pieca konwekcyjnego, jedne mogą mieć nóżki albo należy dołączyć podstawę pod piec lub wykonać szafkę ze stali nierdzewnej.

WÓJT
Krzysztof Łoćman
Krzysztof Łoćman

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

